2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021

№ 173
ст-ца Новоджерелиевская

Об организации функционирования администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 октября 2021 года № 749 «Об организации функционирования исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, организаций в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район «Об организации функционирования администрации муниципального образования Брюховецкий район в период нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года» от 29 октября 2021 года №1333, в целях обеспечения жизнедеятельности населения п о с т а н о в л я ю:

1. Определить количество муниципальных служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в период нерабочих дней с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года включительно, и обеспечить их привлечение к работе в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации преимущественно с применением дистанционного режима исполнения должностных обязанностей (приложение).
2. Руководителям муниципальных бюджетных (унитарных) учреждений определить количество работников, обеспечивающих бесперебойное функционирование учреждений в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации преимущественно с применением дистанционного режима исполнения должностных обязанностей.

3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

 О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

от 29.10.2021 г. № 173

Список муниципальных служащих и работников администрации

Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1.
	Ткаченко Ольга Викторовна
	глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	2
	Герасименко Вадим Александрович
	заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	3.
	Дворянчикова Людмила Анатольевна
	начальник финансового отдела

	4.
	Вельян Галина Богдановна
	главный специалист

	5.
	Степина Наталья Александровна
	главный специалист

	6.
	Братерская Марина Викторовна
	инспектор-делопроизводитель

	7.
	Шепотенко Сергей Владимирович
	юрисконсульт

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

 О.В. Ткаченко